ação n° 5060980-30.2023.8.21.0010, movida pelo Estado do Rio Grande do Sul, tramitando na 

2ª Vara Cível Especializada em Fazenda Pública de Caxias do Sul. Tudo conforme matrícula n° 

143.917 do Registro de Imóveis da 1ª Zona de Caxias do Sul.    

Avaliação R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais) (Avaliadora: Oficiala de Justiça Sra. Andreia 

Sartor) 

Lance mínimo: R$17.500,00 

Pelo presente edital fica ciente a executada, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto. A presente execução refere-se a cobrança das dívidas ativas inscritas sob nºs